
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-3307

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая 
разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Листопад Снежана Александровна PP - 0 - 59510 от 07.04.2022
5) Марина Николаевна Ожигова PP - 0 - 59660 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Новикова Татьяна 
Валерьевна "Корабли у причала" 1 место РР - 0-58877

2 Жук Елена Борисовна "Стилизованный натюрморт" 1 место РР - 0-58969

3 Лебедева Елена 
Игнатьевна "Маслену встречаем" 1 место РР - 0-59069

4 Мария Ивановна 
Тютяева разложи по форме 2 место РР - 0-59100

5 Романова Елена 
Григорьевна Творческий проект «Любимая буква» 1 место РР - 0-59140

6 Кубышина Татьяна 
Михайловна «Гости из леса» 1 место РР - 0-59211

7 Скрипкина Галина 
Алексеевна "Сюрприз для мамы" 1 место РР - 0-59313

8 Давлетова Насима 
Хакимовна Презентация "Металлы" 1 место РР - 0-59331

9
Нестеренко 
Валентина 
Максимовна

Профилактика плоскостопия у детей 
дошкольного возраста "Здоровые 
ножки"

1 место РР - 0-59370



10 Кондратьева Тамара 
Владимировна

«Развитие творческой активности 
учащегося в музыкальной школе» 3 место РР - 0-59411

11 Година Вера 
Васильевна разработка урока английского языка 2 место РР - 0-59423

12 Киселева Оксана 
Сергеевна "Драматизация сказки" Теремок ". 3 место РР - 0-59430

13 Ершова Людмила 
Викторовна Краски лета 1 место РР - 0-59478

14 Сутягина Анна 
Николаевна "Семья" 1 место РР - 0-59486

15 Тихонова Наталья 
Николаевна "Интересное о супах" 1 место РР - 0-59501

16 Артемьева Ирина 
Геннадьевна В мире прекрасного 1 место РР - 0-59529

17 Ковальская Лутфия 
Зинаттуловна Польза графических диктантов 1 место РР - 0-59574

18 Хусаенова Лилия 
Славатовна

Всероссийский дистанционный 
педагогический конкурс "Лучшая 
методическая разработка"

1 место РР - 0-59675

19 Яковлева Ольга 
Евгеньевна

Мастер - класс для педагогов Цветы 
в формате 3Д" Одуванчик" 1 место РР - 0-59700

20 Тавасиева Тамара 
Таймуразовна

Бумага. Исследовательская работа в 
средней группе. 1 место РР - 0-59782

21 Наталья Геннадьевна 
Позднякова

Интеллектуальная игра "Знатоки 
социально - бытовой ориентировки" 1 место РР - 0-59807

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


